
 
    Одделот за казниви дела на Врховниот суд на Република Северна 
Македонија согласно член 68 став 5 од Судскиот деловник и член 41 од 
Деловникот за работа на  Врховниот суд на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на ден 08.11.2021 година го утврди следниот заклучок по 
правните прашања на четирите Апелациони судови Скопје, Битола, Гостивар и 
Штип за хармонизација на судската пракса: 
 
     З А К Л У Ч О К 

 
 

 Советот на второстепениот суд е надлежен да одлучува и за 
гаранцијата кога е истакната во жалба против решение за продолжување 
на мерката притвор. 
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